
 
 

Protokół Nr VI/40/22 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

 

 

Obrady rozpoczęto 17 sierpnia 2022 roku o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13:30 

tego samego dnia w gabinecie Starosty. 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Hanna Iwaniuk – Starosta  

2. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

4. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

6. Beata Barton– Skarbnik Powiatu  

7. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 09.08.2022 r. 



 
 

4. Wniosek Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki w sprawie 

wyrażenia zgody na zrzeczenie się przez Powiat Zduńskowolski roszczeń 

finansowych wobec Skarbu Państwa z tytułu nakładów na nieruchomości.  

5. Wniosek Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki w sprawie 

zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

wyrażenia zgody na nabycie przez Powiat Zduńskowolski prawa własności 

nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe. 

6. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

zatrudnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli. 

– SPK.27.2022 

7. Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli w sprawie przeniesienia 

nakładów inwestycyjnych poniesionych przez Powiatowy Zarząd Dróg w Zduńskiej 

Woli na Powiat Zduńskowolski tytułem realizacji zadań inwestycyjnych pn.: 

„Przebudowa drogi powiatowej Piaski – Beleń - Strońsko” oraz  „Przebudowa drogi 

powiatowej Poręby - Piaski”. 

8. Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli w sprawie pozytywnego 

zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta Zduńska Wola w sprawie zaliczenia 

dróg do kategorii dróg gminnych. 

9. Wniosek Wydziału Edukacji  w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół im. Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza Sylli w Zduńskiej 

Woli. – ED.58.2022 

10. Informacja Wydziału Edukacji dotycząca wniosku dyrektora Powiatowego 

Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w sprawie zwiększenia budżetu jednostki 

w roku 2022 o środki finansowe z przeznaczeniem na budowę nowego przyłącza 

wodnego, naprawy uszkodzonego oraz modernizację instalacji kanalizacyjnych 

w Schronisku Młodzieżowym ul. Dolna 41 w Zduńskiej Woli. – ED.59.2022 

11. Uchwały budżetowe. 

12. Sprawy różne.  

13. Wnioski Członków Zarządu. 

14. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



 
 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad. 

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 09.08.2022 r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Hanna Iwaniuk, Jadwiga Ziółkowska 

 

Starosta Hanna Iwaniuk oraz Nieetatowy członek Zarządu Jadwiga Ziółkowska 

wstrzymały się od głosu z powodu nieobecności na Zarządzie w dniu 09.08.2022 r. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził protokół. 

 

Punkt 4 

Wniosek Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki w sprawie wyrażenia 

zgody na zrzeczenie się przez Powiat Zduńskowolski roszczeń finansowych wobec 

Skarbu Państwa z tytułu nakładów na nieruchomości.  

 

Opinia prawna meilowa: 

„W załączeniu projekt Uchwały Zarządu z uwagami”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Z uwagi na obligatoryjny charakter wyrażenia zgody w zakresie objętym wnioskiem 

– nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



 
 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/182/22 w sprawie wyrażenia zgody 

na zrzeczenie się przez Powiat Zduńskowolski roszczeń finansowych wobec Skarbu 

Państwa z tytułu nakładów na nieruchomości. 

 

Punkt 5 

Wniosek Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki w sprawie zaopiniowania 

projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

nabycie przez Powiat Zduńskowolski prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi 

powiatowe. 

 

Opinia prawna meilowa: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Z uwagi na brak informacji o ewentualnych skutkach finansowych dla budżetu powiatu 

realizacji przedmiotowych wykupów – brak możliwości wydania opinii”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt Uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Powiat 

Zduńskowolski prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe, 

a następnie skierowanie na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 6 



 
 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

zatrudnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli.                    

– SPK.27.2022 

 

Opinia prawna meilowa: 

„Akceptuję pod względem formalno-prawnym projekt uchwały”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie podlega opinii”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/183/22 w sprawie zatrudnienia 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 7 

Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli w sprawie przeniesienia 

nakładów inwestycyjnych poniesionych przez Powiatowy Zarząd Dróg w Zduńskiej Woli 

na Powiat Zduńskowolski tytułem realizacji zadań inwestycyjnych pn.: „Przebudowa 

drogi powiatowej Piaski – Beleń - Strońsko” oraz  „Przebudowa drogi powiatowej Poręby 

- Piaski”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę.  

 



 
 

Punkt 8 

Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli w sprawie pozytywnego 

zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta Zduńska Wola w sprawie zaliczenia dróg 

do kategorii dróg gminnych. 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/184/22 w sprawie zaopiniowania 

projektu uchwały Rady Miasta Zduńska Wola w sprawie zaliczenia dróg do kategorii 

dróg gminnych.  

 

Punkt 9 

Wniosek Wydziału Edukacji  w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół im. Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza Sylli w Zduńskiej Woli.                      

– ED.58.2022 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3), Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Hanna Iwaniuk, Jadwiga Ziółkowska 

 



 
 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr VI/185/22 w sprawie zatwierdzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza Sylli 

w Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 10 

Informacja Wydziału Edukacji dotycząca wniosku dyrektora Powiatowego Centrum 

Kultury, Sportu i Rekreacji w sprawie zwiększenia budżetu jednostki w roku 2022 

o środki finansowe z przeznaczeniem na budowę nowego przyłącza wodnego, 

naprawy uszkodzonego oraz modernizację instalacji kanalizacyjnych w Schronisku 

Młodzieżowym ul. Dolna 41 w Zduńskiej Woli. – ED.59.2022 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Za analizą sporządzoną przez Wydział Edukacji wg danych na dzień 30.06. br. 

Wynika, że PCKSiR winno uzyskać do końca 2022 r. nadwyżkę dochodów w stosunku 

do potrzeb wydatkowych w wysokości ok 700 000 zł, co uwzględnione zostało 

w globalnym wyniku oświaty (- 1 667 974,13 zł ). Nie mniej jednak mając na uwadze 

argumentację jednostki co do zasadności wykonania wnioskowanych prac 

remontowych – nie wnoszę uwag. Wątpliwości budzi jednak skala finansowa 

planowanego zakresu prac, która zgodnie z pierwszym szacunkiem na potrzeby 

analizy Wydziału ED przyjęta została na poziomie ok. 70 000 zł, natomiast objęta 

wnioskiem kwota to 235 000 zł. 

W mojej opinii konieczne jest przedstawienie przez jednostkę szczegółowego 

kosztorysu i kalkulacji planowanych wydatków w oparciu o rozpoznanie rynku, 

rozważenie możliwości realizacji planowanego zakresu prac w formie wydatków 

majątkowych.”. 

 

Zarząd Powiatu odłożył podjęcie decyzji do momentu zebrania dokładnych danych 

dotyczące tego zadania przez Panią Joannę Jarosławską Dyrektora PCKSiR. 

 

Punkt 11 

Uchwały budżetowe. 



 
 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton przedstawiła: 

 

1/ projekty uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr XLII/1/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2022. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/186/22 zmieniającą Uchwałę 

Nr XLII/1/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2022. 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia                           

25 stycznia 2022 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/187/22 zmieniającą Uchwałę 

Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale 

na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 



 
 

- w sprawie informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 za 2021 rok. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton poinformowała, iż Uchwała zostanie przekazana 

do Radnych Powiatu do wiadomości. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/188/22 w sprawie informacji 

o wykonaniu planu finansowego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 za 2021 rok. 

 

2/ projekty Uchwał Rady Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniającej uchwałę nr XLI/69/21 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 23 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zduńskowolskiego. 

 

Starosta Pani Hanna Iwaniuk poinformowała, iż wprowadzenie tych zadań jest 

uwarunkowane tym, że nie będzie trzeba oszczędzać na wynagrodzeniach 

pracowników, które są bardzo niskie oraz nie będzie trzeba szukać cięć etatów 

pracowników Starostwa Powiatowego. 

 

Wicestarosta Pan Wojciech Rychlik poinformował, iż dzięki wyremontowaniu tych dróg 

będą zmniejszone koszty sezonowych napraw dróg. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



 
 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt Uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego zmieniający uchwałę nr XLI/69/21 Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego, a następnie skierował na stosowne 

komisje i sesję. 

 

- zmieniającej uchwałę nr XLII/1/22 z dnia 14 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na rok 2022. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt Uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego zmieniający uchwałę nr XLII/1/22 z dnia 14 stycznia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2022, a następnie skierował na stosowne 

komisje i sesję. 

 

Punkt 12 

Sprawy różne. 

 

1. Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych, Wspierania Przedsiębiorczości , Promocji, 

Kultury i Sportu Pani Magdalena Szymczak zapytała o przyznanie nagrody Panu 

Mariuszowi Kubiakowi Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Zduńskiej Woli, który kończy pracę z dniem 31 sierpnia br.  

 

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na przyznanie nagrody w kwocie 2 000 zł 

Panu Mariuszowi Kubiakowi 

Wyniki głosowania: 



 
 

ZA: 2, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (2) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Hanna Iwaniuk, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę. 

 

2. Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych, Wspierania Przedsiębiorczości , Promocji, 

Kultury i Sportu Pani Magdalena Szymczak przedstawiła sprawę wyrażenia zgody na 

zwolnienie z opłat za stoisko na Wystawie Rolno-Przemysłowej Armir-u. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę. 

 

3. Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg Pan Piotr Pacelt poinformował o wpłynięciu 

wniosku Miasta Zduńska Wola w sprawie wyrażenia zgody na montaż masztu 10m 

wysokości na rondzie im. Tkaczy Polskich (ul. Piwna – ul. Łaska). Zaproponował 

wystąpienie do Miasta o przedstawienie projektu tego masztu i proponowanej 

lokalizacji na rondzie. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę. 

 

Punkt 13 

Wnioski Członków Zarządu. 

  

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 14 

Zakończenie posiedzenia.  



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak 


